
Rezultati

Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ljubljana, 20. september 2012

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOBROVA 1998JURČEK ŽIGA 1,551. 927

LOUISA ADAMIČA 1998ZDEŠAR NEJC 1,502. 881

ŠENTJERNEJ 1998ANDROJA TIM 1,503. 881

BREZOVICA 1998PRELOG JAN 1,504. 881

STIČNA 1998ZAJEC KOLEŠA LUKA 1,455. 836

DOBROVA 1998KOCJAN GAŠPER 1,406. 791

ŠENTJERNEJ 1998JAKŠE MARKO 1,407. 791

ŠENTJERNEJ 1998REBSELJ MATEJ 1,408. 791

STIČNA 1998ŠTEPEC ŽAN 1,409. 791

STIČNA 1999PERKO ALEKSANDER 1,3510. 746

LOUISA ADAMIČA 1999DIZDAREVIČ GREGA 1,3011. 702

FERDA VESELA 1999VINŠEK NIK 1,3012. 702

FERDA VESELA 2000KOVAČIČ MARTIN 1,3013. 702

BREZOVICA 1998VODIŠEK ROK 1,2514. 657

DOBROVA 1999KASTELIC JAN 1,2015. 614

FERDA VESELA 2000HUDNIK MATIC 1,1516. 570

LOUISA ADAMIČA 1998ZAVIRŠEK MATIC NN
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ljubljana, 20. september 2012

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOBROVA 1998BIZJAN GAŠPER 5,451. 1002

LOUISA ADAMIČA 1998DŽINIČ KRISTJAN 5,102. 923

STIČNA 1998KLEŠNIK TILEN 5,003. 900

STIČNA 1998ERJAVEC MATIC 4,984. 896

BREZOVICA 1998MATEČKO MATEJ 4,835. 862

BREZOVICA 1998MEŠIČ ADI 4,786. 850

LOUISA ADAMIČA 1999BARBO PETER 4,657. 820

ŠENTJERNEJ 2000RAŠETIČ TIMOTEJ 4,628. 814

ŠENTJERNEJ 1999HOSTA PAVEL 4,549. 795

ŠENTJERNEJ 1998MAZNIK GREGOR 4,5310. 793

LOUISA ADAMIČA 1998KUS JAN 4,4611. 777

LOUISA ADAMIČA 1999ČEPLAK MENCIN 4,4512. 775

FERDA VESELA 1998PEČJAK JAKA 4,3713. 756

FERDA VESELA 2001PRIMC JOB 4,0014. 671

DOBROVA 1998JANKOVIČ LUKA 3,8415. 634

DOBROVA 1999SKOPEC GREGA NN

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREZOVICA 1998ZALOŽNIK DAVID 7,911. 1135

DOBROVA 1998LA PORTA PAVEL 8,092. 1076

STIČNA 1998ROBIDA ALJAŽ 8,373. 991

FERDA VESELA 1998HABJAN JERNEJ 8,974. 822

LOUISA ADAMIČA 1998ŠTRUKELJ GAŠPER 9,155. 773

DOBROVA 1999SETNIČAR JAN 9,656. 648

STIČNA 1998MLAKAR MIHA 9,917. 587

ŠENTJERNEJ 1999HROVAT DAVID 8,82 864
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ljubljana, 20. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FERDA VESELA 1998VERBIČ TOMAŽ 7,931. 1129

LOUISA ADAMIČA 1998ŠTRUBELJ NEJC 8,482. 959

ŠENTJERNEJ 1999PIRNAR ŽAN 8,533. 946

LOUISA ADAMIČA 1998POTOKAR JAKOB 8,594. 929

BREZOVICA 1999FRANCELJ MIHA 8,615. 923

STIČNA 2000FEMEC MATEVŽ 8,636. 917

DOBROVA 1998GRDADOLNIK GREGA 8,947. 831

ŠENTJERNEJ 1998GRUBAR JURE 8,30 1012

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREZOVICA 1998ZALOŽNIK DAVID 7,911. 1135

FERDA VESELA 1998VERBIČ TOMAŽ 7,932. 1129

DOBROVA 1998LA PORTA PAVEL 8,093. 1076

ŠENTJERNEJ 1998GRUBAR JURE 8,304. 1012

STIČNA 1998ROBIDA ALJAŽ 8,375. 991

LOUISA ADAMIČA 1998ŠTRUBELJ NEJC 8,486. 959

ŠENTJERNEJ 1999PIRNAR ŽAN 8,537. 946

LOUISA ADAMIČA 1998POTOKAR JAKOB 8,598. 929

BREZOVICA 1999FRANCELJ MIHA 8,619. 923

STIČNA 2000FEMEC MATEVŽ 8,6310. 917

ŠENTJERNEJ 1999HROVAT DAVID 8,8211. 864

DOBROVA 1998GRDADOLNIK GREGA 8,9412. 831

FERDA VESELA 1998HABJAN JERNEJ 8,9713. 822

LOUISA ADAMIČA 1998ŠTRUKELJ GAŠPER 9,1514. 773

DOBROVA 1999SETNIČAR JAN 9,6515. 648

STIČNA 1998MLAKAR MIHA 9,9116. 587
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ljubljana, 20. september 2012

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

IG 1998GRUNFELD JAKA 70,731. 1088

DOBROVA 1998BUH ALEKSANDER 56,422. 903

LOUISA ADAMIČA 1998POLAJŽAR TADEJ 55,003. 883

LOUISA ADAMIČA 1998PIŠEK ŽAN LUKA 53,004. 854

FERDA VESELA 1998LEKŠE NEJC 51,195. 828

STIČNA 1999PIRC URH 47,566. 774

DOBROVA 1998VOLK ŽAN 46,877. 763

FERDA VESELA 2000MERKUN ŽIGA 45,008. 734

LOUISA ADAMIČA 1998ZUPANČIČ MATIC 44,849. 732

STIČNA 1998HOČEVAR BLAŽ 44,4410. 725

BREZOVICA 1999SEDEJ LAN ALEX 43,0011. 703

FERDA VESELA 1998MRZEL DAVID 42,5412. 695

ŠENTJERNEJ 2000BEVEC KLEMEN 39,4513. 646

ŠENTJERNEJ 2001DURJAVA ANŽE 36,8314. 602

STIČNA 1999KRAUTHAKER GAL 36,5415. 598

DOBROVA 1999POŠTUVAN TIM 36,0016. 589

ŠENTJERNEJ 2001DURJAVA ANDRAŽ 35,8417. 586

BREZOVICA 1999ROTAR BOR JESE NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOBROVA 1998KOZAMERNIK BLAŽ 43,631. 992

ŠENTJERNEJ 1999KODELIČ ANŽE 43,662. 991

LOUISA ADAMIČA 1999KOVAČIČ GREGOR 49,283. 758

FERDA VESELA 1999KOTAR ŽIGA 50,164. 724

STIČNA 1998MIHELIČ ALJAŽ 50,575. 708

BREZOVICA 1999NOVAK PATRIK 56,736. 488

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTJERNEJ 1999ROŽANC KRISTJAN 44,691. 946

LOUISA ADAMIČA 1998MAVER PETER 44,812. 941

BREZOVICA 1998ISTENIČ MATJAŽ 47,093. 846

DOBROVA 1998PEKLAJ TIM 47,954. 811

STIČNA 1999KAVRIN ŽIGA 50,085. 727

IG 2002KREČA ŽAK NN
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ljubljana, 20. september 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTJERNEJ 1998TOMŠE MATIJA 41,391. 1092

FERDA VESELA 1998FORTUNA DAVID 42,962. 1021

DOBROVA 1999ROZMAN DAVID 43,373. 1003

LOUISA ADAMIČA 1999PISKULE LAN 47,024. 849

STIČNA 1998PUŠLJAR MATIC 49,875. 735

IG 2002CIBER ROK NN

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTJERNEJ 1998TOMŠE MATIJA 41,391. 1092

FERDA VESELA 1998FORTUNA DAVID 42,962. 1021

DOBROVA 1999ROZMAN DAVID 43,373. 1003

DOBROVA 1998KOZAMERNIK BLAŽ 43,634. 992

ŠENTJERNEJ 1999KODELIČ ANŽE 43,665. 991

ŠENTJERNEJ 1999ROŽANC KRISTJAN 44,696. 946

LOUISA ADAMIČA 1998MAVER PETER 44,817. 941

LOUISA ADAMIČA 1999PISKULE LAN 47,028. 849

BREZOVICA 1998ISTENIČ MATJAŽ 47,099. 846

DOBROVA 1998PEKLAJ TIM 47,9510. 811

LOUISA ADAMIČA 1999KOVAČIČ GREGOR 49,2811. 758

STIČNA 1998PUŠLJAR MATIC 49,8712. 735

STIČNA 1999KAVRIN ŽIGA 50,0813. 727

FERDA VESELA 1999KOTAR ŽIGA 50,1614. 724

STIČNA 1998MIHELIČ ALJAŽ 50,5715. 708

BREZOVICA 1999NOVAK PATRIK 56,7316. 488

IG 2002KREČA ŽAK NN

IG 2002CIBER ROK NN
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ljubljana, 20. september 2012

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOBROVA 1998MEDVED MIHA 11,121. 949

DOBROVA 1998GLAVIČ JERNEJ 10,952. 934

ŠENTJERNEJ 1998BRATKOVIČ JURE 10,633. 905

FERDA VESELA 1998GRANDOVEC UROŠ 10,164. 862

DOBROVA 1998OBLAK ALJAŽ 9,885. 835

STIČNA 1998LJUBIJANKIĆ SIFET 9,626. 810

FERDA VESELA 1998KASTELIC DAVID 9,207. 770

ŠENTJERNEJ 1998KOČMAN GAŠPER 9,078. 757

LOUISA ADAMIČA 1999PRVINŠEK NEJC 8,839. 733

BREZOVICA 1998KAVČNIK MARTIN 8,5610. 706

STIČNA 1998BRLEK JERNEJ 8,4311. 693

STIČNA 1998BREGAR JAKA 8,3112. 681

ŠENTJERNEJ 1999GORIŠEK BLAŽ 7,5613. 602

BREZOVICA 1998MAKSIMOVIČ IGOR 7,3014. 575

LOUISA ADAMIČA 1998BUČAR LUKA 7,1415. 557

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

STIČNA 1998MRZELJ GAŠPER 3:00,05521. 1082

BREZOVICA 1998KULENOVIČ TIMUR 3:08,84732. 995

STIČNA 1998DREMELJ MATIC 3:12,68153. 958

ŠENTJERNEJ 1998FRANČIČ ADRIAN 3:13,62714. 949

ŠENTJERNEJ 1998KRAŠEVEC NEJC 3:13,75385. 948

ŠENTJERNEJ 1999DRNOVŠEK JERNEJ 3:17,30746. 915

DOBROVA 1998JERMAN ŽIGA 3:18,77557. 901

DOBROVA 1998KOKELJ ALJAŽ 3:19,82778. 892

LOUISA ADAMIČA 1999NOVAK GAŠPER 3:25,79609. 838

STIČNA 1998PODGORNIK DAVID 3:29,731010. 803

FERDA VESELA 1998IBRIČIĆ NEDIM 3:33,657211. 769

DOBROVA 1999ŽEROVNIK BLAŽ 3:35,163012. 757

LOUISA ADAMIČA 1999ČUFUROVIČ VANES 3:40,597613. 712

LOUISA ADAMIČA 1998PEROVŠEK DOMEN 3:43,112714. 691

FERDA VESELA 1999JEROVŠEK ŽIGA 3:43,982415. 684

FERDA VESELA 1998KASTELIC JOŽE 3:48,267916. 650

BREZOVICA 1998ZANAM KRISTJAN 3:50,522617. 633
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ljubljana, 20. september 2012

starejši učenci, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

DOBROVADOBROVA 1 50,431. 2102

LOUISA ADAMIČALOUISA ADAMIČA 51,352. 2016

STIČNASTIČNA 51,893. 1966

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 1 52,224. 1934

BREZOVICABREZOVICA 53,835. 1788

FERDA VESELAFERDA VESELA 54,466. 1732

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 2 55,027. 1682

DOBROVADOBROVA 2 58,288. 1398

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOBROVA 1999PETRIČ KARIN 9,021. 896

ŠENTJERNEJ 2000HROVAT KIM 9,062. 885

STIČNA 1999KASTELIC NASTJA 9,283. 821

ŠENTJERNEJ 2000LUŠTEK PATRICIA 9,534. 754

DOBROVA 1998MARINKO TJAŠA 9,685. 713

LOUISA ADAMIČA 1998REXHEPI LINDA 9,736. 700

FERDA VESELA 2000SINJUR MELITA 9,757. 695

LOUISA ADAMIČA 1998HOSTNIK PETRA 10,078. 612

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

STIČNA 1998PERPAR TJAŠA 8,661. 1008

ŠENTJERNEJ 1999ŠKOF NIKA 8,902. 934

LOUISA ADAMIČA 1998VIDMAR LARA 9,073. 882

FERDA VESELA 1998ŽNIDARŠIČ SARA 9,214. 841

IG 1998PANGRC ANA 9,585. 740

DOBROVA 1999KLJAJIĆ RUS NINA 9,636. 727

STIČNA 1999ŠPARAVEC KARIN 9,737. 700

20.9.2012, 10:33:42

Stran 7 od 13

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ljubljana, 20. september 2012

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

STIČNA 1998PERPAR TJAŠA 8,661. 1008

ŠENTJERNEJ 1999ŠKOF NIKA 8,902. 934

DOBROVA 1999PETRIČ KARIN 9,023. 896

ŠENTJERNEJ 2000HROVAT KIM 9,064. 885

LOUISA ADAMIČA 1998VIDMAR LARA 9,075. 882

FERDA VESELA 1998ŽNIDARŠIČ SARA 9,216. 841

STIČNA 1999KASTELIC NASTJA 9,287. 821

ŠENTJERNEJ 2000LUŠTEK PATRICIA 9,538. 754

IG 1998PANGRC ANA 9,589. 740

DOBROVA 1999KLJAJIĆ RUS NINA 9,6310. 727

DOBROVA 1998MARINKO TJAŠA 9,6811. 713

LOUISA ADAMIČA 1998REXHEPI LINDA 9,7312. 700

STIČNA 1999ŠPARAVEC KARIN 9,7312. 700

FERDA VESELA 2000SINJUR MELITA 9,7514. 695

LOUISA ADAMIČA 1998HOSTNIK PETRA 10,0715. 612

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTJERNEJ 1999GRUBIČ LARISA 1,301. 783

DOBROVA 1999KOPAČ KLARA 1,252. 737

ŠENTJERNEJ 1998JERELE NIKA 1,252. 737

STIČNA 1999KRALJ NEŽA 1,254. 737

FERDA VESELA 1999POLUTNIK LARA 1,254. 737

STIČNA 1999PAPEŽ ANAMARIJA 1,256. 737

STIČNA 1998HAUPTMAN NEŽA 1,257. 737

LOUISA ADAMIČA 1998MRZELJ LUČKA 1,258. 737

LOUISA ADAMIČA 1999VIDIC STAŠA 1,259. 737

DOBROVA 2000TOMINEC LARA 1,2010. 690

FERDA VESELA 1999ZALETEL LUCIJA 1,2011. 690

DOBROVA 2000DOLINAR KLARA 1,2011. 690

ŠENTJERNEJ 1998PADARŠIČ ANITA 1,2013. 690

LOUISA ADAMIČA 1998KRIŽMAN KARIN NN
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ljubljana, 20. september 2012

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOBROVA 2000KNEZ BARBARA 4,291. 796

ŠENTJERNEJ 1999CVELBAR Z. LUCIJA L. 4,232. 781

STIČNA 1998SEVER SARA 4,173. 765

FERDA VESELA 2000GRANDOVEC EVA 4,114. 749

STIČNA 1999BREGAR KAJA 4,075. 739

ŠENTJERNEJ 1998POLENČIČ DUNJA 4,046. 731

STIČNA 2000ZAVODNIK NINA 4,037. 728

ŠENTJERNEJ 1999FRANKO MIJA 3,988. 715

FERDA VESELA 1998KASTELIC NASTJA 3,959. 708

DOBROVA 2000BENČINA LANA 3,8910. 692

DOBROVA 2000KLJAJIĆ RUS JASMINA 3,8711. 687

IG 1998GLAVAN TEA 3,8612. 684

IG 1998RIBIČ MONICA 3,7113. 645

FERDA VESELA 2000HRIBAR EVA 3,5414. 602

LOUISA ADAMIČA 1999TRUNKELJ KLARA 3,5315. 599

LOUISA ADAMIČA 1998HRIBAR NEŽA 3,4716. 584

LOUISA ADAMIČA 1998JAKLIČ LAURA 3,1217. 494

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

STIČNA 1998NOSE MARJETA 8,721. 823

LOUISA ADAMIČA 1999GORŠIČ TEJA 8,522. 804

STIČNA 1998TEKAVČIČ MAŠA 8,253. 778

ŠENTJERNEJ 2000GOTOVAC SVETLANA 8,244. 777

DOBROVA 1998CIUHA ZDEŠAR ZALA 8,065. 760

DOBROVA 1999MUHIČ KLARA 8,016. 755

ŠENTJERNEJ 1998BAMBIČ SARA 7,687. 723

ŠENTJERNEJ 1998ZAGORC ANA 7,438. 698

LOUISA ADAMIČA 1999PLANŠAR PATRICIJA 7,409. 695

FERDA VESELA 1998JAGER ANJA 7,2410. 679

DOBROVA 1998DESPOT DRAGANA 7,2111. 676

FERDA VESELA 2000BERDAJS MONIKA 7,0912. 663

LOUISA ADAMIČA 1999ROJEC PETRA 6,6413. 617

STIČNA 1998JAKŠE PIA 6,3114. 582
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ljubljana, 20. september 2012

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

STIČNA 1998KADUNC MOJCA 48,521. 1025

ŠENTJERNEJ 1998ŽABKAR JANA 43,002. 927

FERDA VESELA 1999PRIMC JANA 39,483. 860

STIČNA 1999URBANČIČ DAMJANA 39,064. 852

ŠENTJERNEJ 1998BREGAR MAJA 38,155. 834

LOUISA ADAMIČA 1999GAČNIK LARA 36,006. 791

ŠENTJERNEJ 2000DRNOVŠEK ANA 35,597. 782

DOBROVA 2000RIHAR POLONA 35,098. 772

STIČNA 1999MAVER ANITA 34,449. 759

DOBROVA 2001KOŠIR KARMEN 34,0510. 751

LOUISA ADAMIČA 1998GABRIJEL MAŠA 33,0011. 729

DOBROVA 2000VONČINA ANA 30,3112. 670

LOUISA ADAMIČA 1999REXHEPI LEONORA 29,7813. 659

FERDA VESELA 2000GRDEN SIMONA 28,9814. 641

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTJERNEJ 1998SINTIČ NEŽA 43,851. 1116

LOUISA ADAMIČA 1999SLAK REBEKA 50,082. 846

DOBROVA 2000ŽVOKELJ ANA 51,083. 806

STIČNA 2000TEKAVEC ELA 51,694. 782

DOBROVA 1999WATZAK NIKA 54,355. 679

STIČNA 1998KADRIU ARXHENDA 55,656. 631

FERDA VESELA 1998FEMEC TAJDA 57,877. 552

FERDA VESELA 1999KEPA URŠKA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LOUISA ADAMIČA 1998JAVORNIK ŠPELA 46,831. 983

ŠENTJERNEJ 2000NOVAK EVA 48,322. 920

ŠENTJERNEJ 2000SOKOL META 50,243. 840

STIČNA 2000RAMŠAK AJDA 52,294. 758

IG 1998BOŠTIC LARA 52,535. 749

DOBROVA 2000BENČINA DINA 52,846. 736

IG 1998ANA PANGRC 54,337. 680

IG 2000STRAŽIŠAR URŠA 55,248. 646
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ljubljana, 20. september 2012

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTJERNEJ 1998SINTIČ NEŽA 43,851. 1116

LOUISA ADAMIČA 1998JAVORNIK ŠPELA 46,832. 983

ŠENTJERNEJ 2000NOVAK EVA 48,323. 920

LOUISA ADAMIČA 1999SLAK REBEKA 50,084. 846

ŠENTJERNEJ 2000SOKOL META 50,245. 840

DOBROVA 2000ŽVOKELJ ANA 51,086. 806

STIČNA 2000TEKAVEC ELA 51,697. 782

STIČNA 2000RAMŠAK AJDA 52,298. 758

IG 1998BOŠTIC LARA 52,539. 749

DOBROVA 2000BENČINA DINA 52,8410. 736

IG 1998ANA PANGRC 54,3311. 680

DOBROVA 1999WATZAK NIKA 54,3512. 679

IG 2000STRAŽIŠAR URŠA 55,2413. 646

STIČNA 1998KADRIU ARXHENDA 55,6514. 631

FERDA VESELA 1998FEMEC TAJDA 57,8715. 552

FERDA VESELA 1999KEPA URŠKA NN

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTJERNEJ 2000LUKAN KLARA 3:12,72781. 1123

ŠENTJERNEJ 1999MEDLE NASTJA 3:42,17612. 861

DOBROVA 2001PETEK KOEVEŠ TAJA 3:45,90123. 830

DOBROVA 1998TRČEK KLARA 3:46,09564. 828

ŠENTJERNEJ 2002VRTAČIČ SARA 3:51,61665. 784

STIČNA 2000BRLEK URŠKA 3:51,78406. 783

LOUISA ADAMIČA 1999ŠIPELJ URŠKA 3:52,68287. 776

FERDA VESELA 1999FURJANIČ LARA 3:55,14448. 756

DOBROVA 1998PELC TAJDA 4:01,46579. 708

STIČNA 2000PAJK KLARA 4:04,137010. 688

LOUISA ADAMIČA 1998BALTIČ TAMARA 4:07,793311. 661

STIČNA 1998ZALETELJ EVA 4:11,452112. 634

FERDA VESELA 1998RUS KRISTINA NN

LOUISA ADAMIČA 1999MOŽINA LEJA NN
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starejše učenke, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 1 55,231. 1932

STIČNASTIČNA 57,312. 1752

LOUISA ADAMIČALOUISA ADAMIČA 57,743. 1714

DOBROVADOBROVA 58,694. 1634

FERDA VESELAFERDA VESELA 58,895. 1616

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 2 59,726. 1548

IGIG 1:01,617. 1392
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EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

DOBROVA (DOBROVA) 147001.

ŠENTJERNEJ (ŠENTJERNEJ) 140632.

STIČNA (STIČNA) 138013.

LOUISA ADAMIČA (LOUISA ADAMIČA) 135974.

FERDA VESELA (FERDA VESELA) 129065.

BREZOVICA (BREZOVICA) 120426.

IG (IG) 10887.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše učenke

ŠENTJERNEJ (ŠENTJERNEJ) 140641.

STIČNA (STIČNA) 130482.

DOBROVA (DOBROVA) 124103.

LOUISA ADAMIČA (LOUISA ADAMIČA) 122384.

FERDA VESELA (FERDA VESELA) 101875.

IG (IG) 48906.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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